dPakynTeT 3a MeAUULNHCKU HayKku, YHuBep3uTert ,foue Adenyes”- LLtnn, CesepHa MaKegoHuja

PUCTE TUMOBCKU

EnekTpo-TexHnykun paryntet, YHusepsutet ,lfoue Aenyes”- LLtnun, CeBepHa MakeaoHuja
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[TaposoHTONIOTH]A 2

On-line Hacrasa
Kinacmnuna »acrasa
XubpugHa HacTaBa




(
(
( 3

(4

(5)

He3aB

(6) 3rone

(7) cpenmH:e

(8)npucycTBO +

(9) noronemo 4yB

(10) 3ronemeHa Kpeaty

(11) apanTaymja Ha Pa3AUYHL

(12) MOXHOCTM 32 OLLeHYBakbe OH/IC

(13) npaBm NPOCTOpP 3a NOBEKE CTYAEHTU;

(14) HamanyBare Ha ONTOBAPYBaHETO Ha OrpaHUYeHaTa MHPPACTPYKTYPaA HA KamnycuTe;
(15) Hyau onumu 3a CTYAEHTUTE;

(16) ma pocTurHe HOBM MecTa 3a BpaboTyBake 3a CTYAEHTUTE;

(17) 3ronemyBarbe Ha ynucuTe Npeky anesnvpare A0 NOCTOEYKUTE CTYAEHTU.
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naH eHTUTe.
Co ue NexoT Ha
YYEHULNTE e",u,a ce
Hanpasun Komnar €HnUMTE Nno Tpu
CTPYYHU NpeaMeTn BO Nef Anen MjaTa WU 33 Bpeme Ha

CnpoBeAyBatbE€TO Ha OH/IajH HacTaBaTa.




° A CHO CO

olZE

®* Akagemc HO OH/IajH U

®* AkagemcKa 2C : UM Ha HaCTaBa.







Table 1. Pass rate through the years
Number of
Academic year Course P/F Number passed Percentage

2018/2019 Preclinical periodontology Passed 21 57 95,00%
Failed 2
Periodontology 1 Passed 16
Failed 1
Periodontology 2 Passed 20
Failed 0
2019/2020 Preclinical periodontology Passed 30 89,25%
' Failed 9
Periodontology 1 Passed 23
Failed 1
Periodontology 2 Passed 30
" Failed 0

periodontology Passed 13
Failed

Pass rate

89.25%
71.64%

2018/2019 2019/2020 2020/2021




Table 2. Grades average by courses and academic year
Average by academic

Academic year  Course Average  year
2018/2019 Preclinical periodontology 6,17 6,34
Periodontology 1 6,40
Periodontology 2 6,44
2019/2020 Preclinical periodontology 6,78 6,46

Periodontology 1 6,33
Periodontology 2 6,24
©2020/2021 Preclinical periodontology 6,40 7,16
Periodontology 1 7,63
Periodontology 2 7,30

iversity Goce Delcevin Stip
' Average grades through academic years

7.80
7.60
7.40
7.20
7.00
6.80
6.60
6.40
6.20 17
6.00

6.40

2018/2019 2019/2020 2020/2021

=== Preclinical periodontology === Periodontology 1

== Periodontology 2



TE€J/IHO

na
lyBa CO TEKOT

B/Mjac
Ha roAuH

XMbpunaHa HacTaBa
Ha NpoceYyHaTa OLEHKa

® Hacnpotu 103, :

(KOMBMHMpPAHA HACTa ]
33 MCNUTyBaHUTe npeameTn. Cme : 3 OBaa MojaBa Ce A0NXKN Ha MOHUCKNOT

MNPOLEHT Ha MNOJIOKEHU CTYAEHTU, HO U Ha TOA LUTO MONOMKEHUTE CTYAEHTU
noao6bpo ro cosnagane MaTepmjanoT 3a yYerse.







